
У К Р А Ї Н А

Х А Р К І В С Ь К А  О Б Л А С Т Ь  

Н О В О В О Д О Л А З Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А  

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

<*£? 2024 року №  - / /

П р о  з а т в е р д ж е н н я  з в іт у  К о м у н а л ь н о г о  п ід п р и є м с т в а  « В о д о л а г а  
К о м у н с е р в іс »  Н о в о в о д о л а з ь к о ї  с е л и щ н о ї  р а д и  п р о  в и к о н а н н я  ф ін а н с о в о г о  
п л а н у  за  2 0 2 3  р ік

Розглянувши звіт Комунального підприємства «Водолага Комунсервіс» 
Нововодолазької селищної ради про виконання фінансового плану за 2023рік, 
беручи до уваги пояснювальну записку до нього, керуючись підпунктом 
З пункту «а» статті 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 78 Господарського кодексу України,

в и к о н а в ч и й  к о м іт е т  Н о в о в о д о л а з ь к о ї  с е л и щ н о ї  р а д и  В И Р І Ш И В :

1. Затвердити звіт Комунального підприємства «Водолага Комунсервіс» 
Нововодолазької селищної ради про виконання фінансового плану за 2023 рік, 
що додається.

Х ^ О б ° в О / ) о ^

/ Д О  а * о н у  ха %

^  і
•х § г г :  Г  ,  . і  і / .

4  0 4 3 9 1 &

У р  А ї  Н З -

2. Відповідальність за достовірність звіту про виконання фінансового 
плану підприємства за 2023 рік, оприлюднення річної фінансової звітності 
покласти на директора Комунального підприємства' «Водолага Комунсервіс» 
Нововодолазької селищної ради Валентну ШЕВЧЕНКО.

С е л и щ н и й  г о л о О л е к с а н д р  Є С І Н



Додаток З
до Порядку складання, затвердження та контролю виконання 

фінансового плану суб'єкта господарювання державного сектору економіки

Коди

Рік 2023

Підприємство
К о м у н а л ь н е  п ід п р и є м с т в о  " В о д о л а г а  К о м ун се р в іс"  
Н о в о в о до л азь к о Т  с е л и щ н о ї р ад и

за ЄДРПОУ 39028730

Організаційно-правова форма комунальне підприємство за КОПФГ 150

Територія Харківська область, смт Нова Водолага за КОАТУУ илбз 120170010054489

Орган державного управління за СПОДУ

Вид економічної діяльності збирання безпечних відходів за КВЕД 38.11

Одиниця виміру: тис. гривень
Форма власності

Чисельність працівників 15

Місцезнаходження вулиця Донця Григорія,буд.6,смт Нова Водолага,Харківський район,Харківська обл.

Телефон 574042018

Прізвище та ініціали керівника Шевченко Валентина Вікторівна

ЗВІТ ПРО ВИКОНАННЯ ФІНАНСОВОГО ПЛАНУ ПІДПРИЄМСТВА 

з а _____________________ 2023 рік_________________
(квартал, рік)

О с н о в н і ф ін а н с о в і п о к а зн и к и  п ід п р и є м с т в а  

І. Ф о р м у в а н н я  п р и б у т к у  п ід п р и є м с т в а

Показники Код рядка План Факт
Відхилення

(+,-)

Виконання

(%)

1 2 3 4 5 6

Д о х о д и

Дохід (виручка) від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) 001 2039,8 2218,0 178,2 108,7

Податок на додану вартість 002 340,0 369,7 29,7 108,7

Акцизний збір 003

Інші непрямі податки (р о зш и ф р у в а т и ) 004

Інші вирахування з  доходу (р о зш и ф р у в а т и ) 005

Ч и с т и й  д о х ід  (в и р у ч к а ) в ід  р е а л із а ц ії п р о д у к ц ії (т о в а р ів ,  р о б іт , 
п о с л у г )  ( р о з ш и ф р у в а т и )

006 1699,8 1848,3 148,5 108,7

Інші операційні доходи (р о зи ги ф р у в а т и ) 007 782,1 743,7 -38,4 95,1

Дохід від участі в капіталі (р о зш и ф р у в а т и ) 008

Інші фінансові доходи (р о зш и ф р у в а т и ) 009

Інші доходи (р о зш и ф р у в а т и ) 010 1456,0 1933,5 477,5 132,8

Надзвичайні доходи (відшкодування збитків від надзвичайних ситуацій, 
стихійного лиха, пожеж, техногенних аварій тощо)

011

У с ь о г о  д о х о д ів 012 3937,9 4525,5 587,6 114,9

В и т р а т и

Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт та послуг) 

(р о зш и ф р у в а т и )
013 1770,6 1684,2 -86,4 95,1

Адміністративні витрати, усього, у  тому числі: 014

витрати, пов’язані з використанням службових автомобілів 014/1

витрати на консалтингові послуги 014/2

витрати на страхові послуги 014/3

витрати на аудиторські послуги 014/4

інші адміністративні витрати (р о зш и ф р у в а т и ) 014/5

Витрати на збут (р о зш и ф р у в а т и ) 015

Інші операційні витрати (р о зш и ф р у в а т и ) 016 2161,2 2796,8 635,6 129,4

Фінансові витрати (р о зш и ф р у в а т и ) 017

Втрати від участі в капіталі (р о зш и ф р у в а т и ) 018

Інші витрати (р о зш и ф р у в а т и ) 019 26,9 26,9 26,9

Податок на прибуток від звичайної діяльності 020 1,1 11,8 10,7 1072,7

Надзвичайні витрати (невідшкодовані збитки) 021

У с ь о г о  в и т р а т и 022 3932,9 4519,7 586,8 114,9

Ф ін а н с о в і р е зу л ь т а т и  д ія л ь н о с т і

Валовий прибуток (збиток) 023 5,0 5,8 0,8 116,0

Фінансовий результат від операційної діяльності 024

Фінансовий результат від звичайної діяльності до оподаткування 025

Частка меншості 026

Ч и с т и й  п р и б у т о к  (зб и т о к ),  у  т о м у  ч и с л і: 027 5,0 5,8 0,8 116,0

прибуток 027/1 5,0 5 ,8 0,8 116,0

збиток 027/2



Продовження додатка З

IL Р 0ІНОДІ! чистого прибутку

Показники Код рядка План Факт
Відхилення

(+,-)

Виконання

(%>

1 2 3 4 5 6

В ід р а х у в а н н я  ч а с т и н и  ч и с т о г о  п р и б у т к у  д о  д е р ж а в н о г о  б ю дж е ту : 0 2 8 0,1 0,1 0 ,0 1 0 0 ,0

державними унітарними підприємствами та їх  об'єднаннями 028/1 0,1 0,1 0,0 100,0

господарськими товариствами, у  статутному фонді яких більше 50 
відсотків акцій (часток, паїв) належать державі

028/2

В ід р а х у в а н н я  д о  ф о н д у  н а  в и п л а т у  д и в ід е н д ів :

господарськими товариствами, у статутному фонді яких більше 50 

відсотків акцій (часток, паїв) належать державі, за нормативами, 
установленими в поточному році за результатами фінансово- 

господарської діяльності за минулий рік

029

у тому числі на державну частку 029/1

Довідково: відрахування до фонду на виплату дивідендів 
господарськими товариствами, у  статутному фонді яких більше 50 

відсотків акцій (часток, паїв) належать державі, за нормативами, 

установленими в поточному році від чистого прибутку планового року

030

З а л и ш о к  н е р о зп о д іл е н о г о  п р и б у т к у  (н е п о к р и т о г о  зб и т к у ) н а  
п о ч а т о к  зв іт н о г о  п е р іо д у

0 31 296,2 296,2 0,0 0,0

Розвиток виробництва 032

у тому числі за основними видами діяльності згідно з КВЕД 032/1

Резервний фонд 033

Інші фонди (р о зш и ф р у в а т и ) 034

Інші цілі (р о зш и ф р у в а т и ) 035

З а л и ш о к  н е р о зп о д іл е н о г о  п р и б у т к у  (н е п о к р и т о г о  з б и т к у ) н а  к ін е ц ь  
зв іт н о г о  п е р іо д у

0 3 6 3 0 1 ,2 3 0 2 ,0 0 ,8 100 ,3

Ш . О б о в ’я з к о в і п л а т е ж і п ід п р и є м с т в а  д о  б ю д ж е т у  т а  д е р ж а в н и х  ц іл ь о в и х  ф о н д ів

С п л а т а  п о т о ч н и х  п о д а т к ів  т а  о б о в ’я з к о в и х  п л а т е ж ів  д о  д е р ж а в н о г о  
б ю д ж е т у , у  т о м у  ч и с л і:

0 3 7 4 7 1 ,2 5 1 2 ,9 4 1 ,7 108 ,8

податок на прибуток 037/1 1,1 11,8 10,7 1072,7

акцизний збір 037/2

ПДВ, що підлягає сплаті до бюджету за підсумками звітного періоду 037/3 340,0 369,7 29,7 108,7

ПДВ, що підлягає відшкодуванню з бюджету за підсумками звітного 
періоду

037/4

рентні платежі 037/5

ресурсні платежі 037/6 130,0 131,3 1,3 101,0

інші податки, у  тому числі (р о зш и ф р у в а т и ): 037/7 0,1 0,1 0,0 100,0

відрахування частини чистого прибутку державними підприємствами 037/7/1 0,1 0,1 0,0 100,0

відрахування частини чистого прибутку до фонду на виплату дивідендів 

господарськими товариствами
037/7/2

П о г а ш е н н я  п о д а т к о в о ї за б о р г о в а н о с т і , у  т о м у  ч и с л і: 0 3 8 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0

погашення реструктуризованих та відстрочених сум, що підлягають 
сплаті в поточному році до бюджету

038/1

до державних цільових фондів 038/2

неустойки (штрафи, пені) 038/3

В н е с к и  д о  д е р ж а в н и х  ц іл ь о в и х  ф о н д ів ,  у  т о м у  ч и с л і: 0 3 9 3 6 9 ,6 40 4 ,1 3 4 ,5 10 9,3

внески до Пенсійного фонду України 039/1

внески до фондів соціального страхування ( єдиний соц. внесок) 039/2 369,6 404,1 34,5 109,3

Ін ш і о б о в ’я з к о в і п л а т е ж і, у  т о м у  числі:-,.,«»»,_ ^ 0 4 0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0

місцеві податки та збори ' 040/1

інші платежі ( р о з ш и ф р у в а т и / ^ /  К О & [у и Л п  \Ч
- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- / /■ * ? /— П і Д П ш л / у Л Ь Н Е —\  " •А - -- -- -- -- -- --

040/2
- - - - - - - - - - -- - - - - - -- - - - - - -- - -

КеКЕ

Ь \№ т и дн 00 л̂

0 1  Р А Д И

Ч° Л " ° Д 3 9 028 , з 7 И

Kof i (п ід п и с )

Валентина ШЕВЧЕНКО 

( ін іц іа л и , п р із в и щ е )

“ і  Ч і О в ^



П р о д о в ж е н н я  д о д а т к а  З 

Т а б л и ц я  1

Е л е м е н т и  о п е р а ц і й н и х  в и т р а т

П о к а зн и к и
К о д

р я д к а
П л а н Ф а к т

В ід х и л е н н я

( + , - )

В и к о н а н н я

(% )

М а т е р і а л ь н і  в и т р а т и ,  у  т о м у  ч и с л і : 0 0 1
3 1 2 ,6 2 7 1 ,3 - 4 1 ,3 8 6 ,8

в и т р а т и  н а  с и р о в и н у  й  о с н о в н і  м а т е р іа л и 0 0 1 /1 1 3 7 ,0 8 1 ,7 - 5 5 ,3 5 9 ,6

в и т р а т и  н а  п а л и в о  т а  е н е р г ію 0 0 1 /2 1 7 5 ,6 1 8 9 ,6 1 4 ,0 1 0 8 ,0

В и т р а т и  н а  о п л а т у  п р а ц і 0 0 2
1 7 8 3 ,6 1 8 4 6 ,6 6 3 ,0 1 0 3 ,5

В ід р а х у в а н н я  н а  с о ц іа л ь н і з а х о д и 0 0 3 3 8 4 ,8 4 0 4 ,1 1 9 ,3 1 0 5 ,0

А м о р т и з а ц ія 0 0 4 5 2 6 ,8 8 5 4 ,0 3 2 7 ,2 1 6 2 ,1

Ін ш і о п е р а ц ій н і  в и т р а т и 0 0 5 9 2 4 ,0 7 4 3 ,9 - 1 8 0 ,1 8 0 ,5

О п е р а ц і й н і  в и т р а т и ,  у с ь о г о 0 0 6 3  9 3 1 ,8 4  1 1 9 ,9 1 8 8 ,1 1 0 4 ,8



Комунальне підприємство «Водолага Комунсервіс» НововодолаїькоТ селищної ради

П ок азн и к и  д о  зв іт у  п ро виконання ф ін а н со в о го  план у за  2 0 2 3  р ік

>

(тис.грн.)
№з/п Показники за статтями витрат 2 0 2 3  р  п л а н о в і 

в и т р а т и

2 0 2 3  р .

ф а к т и ч н і

в и т р а т и

В ід х и л е н н я

( + , - )

В и к о н а н н я

( % )

1 Собівартість реалізованих послуг (товарів,робіт)

1.1 П р ям і м а т е р іа л ь н і  в и т р а т и  : в и т р а т и  н а  с и р о в и н у ,п а л и в о , м а с т и л ь н і м а т е р іа л и , з а п а с н і 

ч а с т и н и ,м а л о ц ін н и й  ін в е н т а р  т а  ін ш і м а т е р іа л и
250,6 255,4 4,8 101,9

1.2 О п л а т а  п р а ц і 650,8 658,9 8 ,1 1 0 1 ,2

1.3 В ід р а х у в а н н я  н а  с о ц іа л ь н і  з а х о д и  ( є д и н и й  в н е с о к  ) 144,8 152,3 7,5 105,2
1.4 З а б е з п е ч е н н я  в и т р а т  д л я  о п л а т и  в ід п у с т к и  з  н а р а х у в а н н я м  Є С В 76,4 77,0 0 , 6 1 0 0 ,8

1.5 А м о р т и з а ц ія 275,8 284,2 8,4 103,0
1.6 В т р а т и  на утримання, експлуатацію  т а  ремонт основних з асо б ів , інших необоротних матеріальних активів. 

Одерж ання дозвільних та п роектних документів.
160,0 163,8 3,8 102,4

1.7 В и т р а т и  н а  о р г а н із а ц ій н о  - т е х н іч н і  п о с л у г и  , ін ш і в и т р а т и 192,2 71,3 -120,9 37,1
1.8 В и т р а т и  н а  п о д а т к и  т а  о б о в ’я з к о в і  п л а т е ж і (  р е с у р с н і  п л а т е ж і ) 2 0 , 0 21,3 1,3 106,5

Всього собіваотість оеал нова них послуг (товаоів. робіт ) 1770.6 1684,2 -86,4 95,1
2. Інші операційні витрати

2.1 Адміністративні витрати
2.1.01 Витрати на оплату праці адміністративного персоналу 920,0 593,3 -326,7 64,5

2.1.02 Відрахування на соціальні заходи 2 0 2 , 6 131,0 -71,6 64,7

2.1.03 З а б е з п е ч е н н я  в и т р а т  д л я  о п л а т и  в ід п у с т к и  а д м ін . п е р с о н а л у  з  н а р а х у в а н н я м 55,8 55,7 - 0 ,1 99,8
2.1.04 Амортизація адміністративного обладнання 4,8 17,7 12,9 368,8

2.1.05 Витрати на відрядження 0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0

2.1.06 Витрати на навчання, підготовку та перепідготовку кадрів 0 , 2 0 , 0 - 0 , 2 0 , 0

2.1.07 К а н ц е л я р с ь к і  т а  г о с п о д а р с ь к і  в и т р а т и , в и т р а т и  н а  п р и д б а н н я  б л а н к ів  т а  п а п е р у , м а л о ц ін н и х  т а  

ш в и д к о з н о ш у в а н и х  п р е д м е т ів

8 , 6 8 .1 -0,5 94,2

2.1.08 П о ш т о в і  в и т р а т и  , п о т о ч н и й  р е м о н т  т а  т е х н іч н е  о б с л у г о в у в а н н я  о р г т е х н ік и 4,4 4,9 0,5 111,4
2.1.09 Підписка 8 , 0 0 , 8 -7,2 1 0 ,0

2.1.10 В с т а н о в л е н н я  е л е к т р о н н и х  п р о г р а м  бух . о б л ік у  т а  їх  о н о в л е н н я ,в и т р а т и  н а  к л ю ч і Е Ц П ,ін ф о р м а ц ій н о -  

к о н с у л ь т а ц ій н і  п о сл у ги .

2,4 6,6 4,2 275,0

2.1.11 В и т р а т и  н а  о р е н д у  а д м ін . п р и м іщ е н н я : е л е к т р о е н е р г ія , в о д о п о с т а ч а н н я , о п а л е н н я , р е м о н т  

п р и м іщ е н н я  т а  ін ш і в и тр а т и .

30,2 35,6 5,4 117,9

2.1.12 В и т р а т и  н а  о п л а т у  р о з р а х у н к о в о - к а с о в о г о  о б с л у г о в у в а н н я , п о с л у г  б а н к ів 9,2 9,9 0,7 107,6

2.1.13 З б о р и ,о б о в ’я з к о в і  п л а т е ж і ,щ о  н і у в ій ш л и  д о  с о б ів а р т о с т і  т а  ін ш і в и т р а т и 2 , 8 6,1 3,3 217,9

В сь о го  а д м ін іс т р а т и вн і ви т р а т и 124 9 ,0 8 6 9 ,7 -3 7 9 ,3 6 9 ,6

2.2 Витрати на збут
2.2.01 Витрати на оплату праці персоналу із збуту 252,8 264,3 11,5 104,5

2.2.02 Відрахування на соціальні заходи 55,4 58,1 2,7 104,9

2.2.03 Забезпечення витрат для оплати відпустки з нарахуванням 1 2 ,6 2 2 , 8 1 0 ,2 181,0
2.2.04 Амортизація 1,9 3,1 1,2 163,2
2.2.05 П о ш т о в і  в и т р а т и  , п о т о ч н и й  р е м о н т  т а  т е х н іч н е  о б с л у г о в у в а н н я  о р г . т е х н ік и 4,0 2,4 - 1 , 6 60,0
2.2.06 К а н ц е л я р с ь к і  т а  г о с п о д а р с ь к і  в и т р а т и , в и т р а т и  н а  п р и д б а н н я  б л а н к ів  т а  п а п е р у , м а л о ц ін н и х  т а  

ш в и д к о з н о ш у в а н и х  п р е д м е т ів

3,4 3,8 0,4 1 1 1 , 8

2.2.07 Телекомунікаційні послуги ( телефон, Інтернет) та інші витрати 2 , 8 1 ,0 -1,8 35,7

В с ь о го  ви т р а т и  н а  зб ут 3 3 2 ,9 3 5 5 ,5 2 2 ,6 10 6,8

2.3 Інші витрати операційної діяльності
2.3.1 Лікарняні за рахунок підприємства з нарахуванням ЄСВ 2 , 0 14,4 12,4 720,0
2.3.2 Витрати на охорону праці 2 , 0 4,0 2 , 0 2 0 0 , 0

2.3.3 П о д а т к и  т а  п л а т е ж і (в ід с о т к и  в ід  о п л а т и  з а  о р е н д о в а н і  п р и м іщ е н н я  т а  ін ш і, щ о  н і у в ій ш л и  д о  

с о б ів а р т о с т і  п о с л у г )

2 , 0 153,9 151,9 7695,0

2.3.4 В и т р а т и  н а  у т р и м а н н я  о р е н д о в а н и х  п р и м іщ е н ь  в  а д м ін . б у д ів л я х  ( е л е к т р о п о с т а ч а н н я , 

в о д о  п о с т а ч ., п о т о ч н и й  р е м о н т )

17,3 10,7 - 6 , 6 61,8

2.3.5 Зобов’язання за кредитним договором (комісія банку) 0 , 0 39,1 39,1 0 , 0

2.3.6 Амортизація основних засобів в оренді 324,3 549,1 224,8 169,3
2.3.7 П о д а т к и ,з б о р и ,о б о в ’я з к о в і  п л а т е ж і , щ о  ні у в ій ш л и  д о  с о б ів а р т о с т і  т а  ін ш і в и т р а т и 1 0 ,0 1 1 ,1 1,1 1 1 1 , 0

2.3.Х Реалізація інших оборотних активів, запасів 0 , 0 0 ,0 0 , 0 0,0

2.3.9 Відрахування до резерву сумнівних боргів 41,0 43,4 2,4 105,9
2.3.10 Витрати на фін.санкції »недоїмки ,пеню та інші витрати за рахунок бюджетних коштів 180,7 745,9 565,2 412,8

В с ь о го  ін ш і в и т р а т и  о п е р а ц ій н о ї д іял ь н о с т і 5 7 9 ,3 1571,6 992,3 2 7 1 ,3

В с ь ого іп ш іо  п с р а її і й 11 і ви тр ати 2161,2 2796,8 635,6 129,4

3. . / 26,9 26,9 26,9

і  ? /
3931,8 4507,9 576,1 114,7

Ч к о м Ж " *

у - ш і ш т ї Щ р

\ : :о^ 9 0 2 в 7 з 7 / < ? /

і К о м у н сер в іс» В ал ен ти н а  Ш Е В Ч Е Н К О



Додаток 1

до Національного положення (стандарту) 
бухгалтерського обліку 25 "Спрощена фінансова

Ф ін а н с о в а  з в іт н іс т ь  м а л о г о  п ід п р и є м с т в а

Підприємство Дата(рік^місяць,число)
Комунальне підприємство "ВОДОЛАГА КОМУНСЕРВІС" НОВОВОДОЛАЗЬКОЇ СЕЛИЩ НОЇ РАДИ заЄДРПОУ 
Територія ХАРКІВСЬКА за КАТОТТГ 1

Організаційно-правова форма господарювання комунальне підприємство з а  КОПФГ
Вид економічної ДІЯЛЬНОСТІ Збирання безпечних відходів іа КВЕД

Середня кількість працівників, осіб 15 

Одиниця виміру: тис. грн. з одним десятковим знаком

Адреса, телефон вулиця ДОНЦЯ ГРИГОРІЯ, буд. 6. смт. НОВА ВОДОЛАГА, НОВОВОДОЛАЗЬКИЙ РАЙОН, ХАРКІВСЬКА 0574042018 
обл., 63202

Коди

2024 І 01 І 01 
39028730

иА63120170010054489

Ї50

38.11

1. Б аланс  на 31 грудня 2023

Форма № 1-м Код за ДКУД 1801006

Актив Код На початок На “кінець

рядка звітного року звітного періоду

і 2 3 4

І. Н еоборотні акти в и

Нематеріальні активи 1000 161,2 161,2
Первісна вартість 1001 161,2 161,2
Накопичена амортизація 1002 ( - ) ( - )
Незавершені капітальні інвестиції 1005 15,2 -
Основні засоби : 1010 14 388,0 13 708,5
первісна вартість 1011 21 811,8 21 902,4
знос 1012 ( 7 423,8 ) ( 8 193,9 )
Довгострокові біологічні активи 1020 - -
Довгострокові фінансові інвестиції 1030 - -
Інші необоротні активи 1090 - -
У сього за розділом І 1095 14 564,4 13 869,7

II. О боротні а к ти в и ■

Запаси : 1100 29,3 63,3
у тому числі готова продукція п о з 29,3 63,3

Поточні біологічні активи 1110 - -

Дебіторська заборгованість за продукцію, товари, роботи, послуги 1125 282,6 233,1

Дебіторська заборгованість за розрахунками з бюджетом 1135 0,4 0,3

у тому числі з податку на прибуток 1136 0,2 -
Інша поточна дебіторська заборгованість 1155 140,6 61,2

Поточні фінансові інвестиції 1160 - -
Гроші та їх еквіваленти 1165 169,7 98,8

Витрати майбутніх періодів 1170 257,5 486,9

Інші оборотні активи 1190 11,3 48,1

У сього за розділом II 1195 891,4 991,7

III. Н еоборотні ак ти в и , утрим уван і для продажу, т а  групи вибуття 1200 - -
Б аланс 1300 15 455,8 14 861,4

ЗГІДНО
З ОРИГІНАЛІ)

^  / є , '  г  г

^ 4  / э ? ___



Пасив Код На початок На кінець

рядка звітного року звітного періоду

1 2 3 4

І. В ласний к ап італ

Зареєстрований (пайовий) капітал 1400 3 118,1 3 678,5

Додатковий капітал 1410 10 941,8 10 359,3

Резервний капітал 1415 - -

Нерозподілений прибуток (непокритий збиток) 1420 296,2 302,0

Неоплачений капітал 1425 ( П 4,0  ) ( - )

У с ь о г о  за розділом І 1495 14 242,1 14 339,8

11. Д овгострокові зобов’язаний , цільове ф інансуванн я та  забезпечення 1595 655,2 66,3

III. П оточні зобов 'язан ня

Короткострокові кредити банків 1600 - -

Поточна кредиторська заборгованість за:

довгостроковими зобов’язаннями 1610 136,0 -

товари, роботи, послуги 1615 25,8 25,8

розрахунками з бюджетом 1620 31,2 41,9

у тому числі з податку на прибуток 1621 - -

розрахунками зі страхування 1625 0,2

розрахунками з оплати праці 1630 0,6 -

Доходи майбутніх періодів 1665 10,1 4,3

Інші поточні зобов'язання 1690 354,6 383,3

У сього за  розділом III 1695 558,5 455,3

IV. Зобов’язання, пов’язані з необоротним и акти в ам и , утр и м у ван и м и  для 1700 - -
продажу, т а  групам и  вибуття

Баланс 1900 15 455,8 14 861,4

2. Звіт про ф інансові результати  

за  Р ік  2023 р.

Форма №  2-м Код за ДКУД 1801007

Стаття Код

рядка

За звітний 

період

За аналогічний період 

попереднього року

1 2 3 4

Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) 2000 1 848,3 1 530,4

Інші операційні доходи 2120 743,7 476,6

Інші доходи 2240 1 933,5 2 138,8

Разом доходи (2000 + 21 2 0  + 2240) 2280 4 525,5 4 145,8

Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг) 2050 ( 1 684,2 ) ( 1 752,8 )

Інші операційні витрати 2180 ( 2 796,8 ) ( 2 176,9 )

Інші витрати 2270 ( 26,9 ) ( 221,7 )

Р а зо м  в и т р а т и  (2050 + 2180 + 2270) 2285 ( 4 507,9 ) ( 4 151,4 )

Фінансовий результат до оподаткування (2280 -  2285) 2290 17,6 (5,6)

П одатш у^РГ Щ 5Б уі«^ |7 і *І|||. 2300 ( 11,8 ) ( - )

Ч і і у ^ ^ р ід а і щ З ( ^ д і т ( ) к ) ^ ^ 9 0  -  2300) 2350 5,8 (5,6)

ерівник

і !
і І Р

ВАЛЕНТИНА

1 Ш Ш Щ Й Ё В Ч Е Н К О  ВАЛЕНТИНА ВІКТОРІВНА

(підпис) ІРИНА---------
ВІКТОРІВНА

(ініціали, прізвище)

СТАСЮ К ІРИНА ВІКТОРІВНА

(підпис) (ініціали, прізвище)

Кодиа • адмщц Гивно-територіальних одиниць та територій територіальних громад

ЗГІДНО 

З ОРИОН

/З ь


